
Ev. č . smlouvy: 

Smlouva pro zakázku „Elektronická ú ředn ĺ  deska pro Město Náměšť  nad 
Oslavou" 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č . 8912012 Sb., ob čanský zákoník, dále jen 
„Smlouva" 

Č lánek I 
Smluvní strany 

Objed flate 1: 
Název: Město Námě šť  nad Oslavou 
Sídlo: Masarykovo nám ěstí 104, 675 71 Nám ě š ť  nad Oslavou 
lČ : 00289965 
Zastoupený: Mgr. Petrem Kafkou 

vedoucím odboru správy majetku m ěsta oprávn ěným k 
uzav ření a podpisu této smlouvy na základ ě  platného a 
úč inného Organiza čního řádu Městského ú řadu Námě š ť  nad 
Oslavou. 

(dále jen jako „objednatel") 
a 
Dodavatel: 
Název: emam s.r.o. 
Sídlo: Po ř íč í 2466130, 678 01 Blansko 
lČ : 29284414 
DIČ : CZ29284414 
Bankovní spojení: 
Zastoupený: Martin Dvo řáček, jecinael 
Kontaktní osoba ve 
věcech technických: - 

(dále Jen jako „dodavatel") 

Č lánek II 
Předmět pinění 

P ředmětem pin ění je dodávka venkovní elektronické ú řední desky závěsné na zeď  ve 
velikosti 43", vč . obslužného software. 

Č lánek III 
Bližší specifikace p ředmětu pinění 

1. Dodavatel se zavazuje dodat a nainstalovat p ředmět pinění na místo určení. V cen ě  
dodávky je zahrnuta doprava na místo ur čení a náklady za balení. 

2. Dodavatel se zavazuje zajistit v pr ů běhu platnosti této smlouvy obchodní 
zastoupení společnosti v ČR včetně  telefonické a e-mailové komunikace v českém 
jazyce. 

3. Objednatel se zavazuje objednaný p ředmět pinění p řevzít a zaplatit dodavateli 
sjednanou cenu. 

1 

Po ř íč í 2466/30, ±420 778 008 815 	IČ : 29284414 
Blansko infpemam.cz omam s.ro. 



ĺĺ i 

Č lánek IV 
Doba, místo pinění a záruka 

1. Doba pin ění je stanovena maximáln ě  do 90 dní od ú č innosti této smlouvy 
2. Místem pinění je Masarykovo nám ěstí 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou. Za ř ízení 

bude dodáno jako závěsné na zeď  ve svislém provedení. Ze strany Objednatele 
bude v místech umístění (instalace) p ř ipraveno trvalé napájení 230V a funk ční 
datový rozvod (LAN) nebo bezdrátové p ř ipojení WiFi. Informa čním zdrojem pro 
po ř izované za ř ízení bude RSS kanál ze systému VISMO. 

3. Dodavatel poskytuje záruku na za řízení v délce trvání 24 m ěsíců  v místě  jeho 
dodání od dne instalace a p ředání díla. Po celou záru ční dobu dodavatele garantuje 
kupujícímu helpdesk pro p říjem servisních požadavk ů  v režimu 24/7 a do 3 
pracovních dn ů  garantuje realizaci opravy technikem v místě  poruchy. 

Č lánek V 
Cena 

1. Celková cena je stanovena ve výši: 

Cena bez DPH: 179 343 Kč 	Slovy: jedno sto sedmdesát devět tisíc t ři sta 
čty ř icet t ř i korun českých 

DPH 21 %: 37 662,03 K č 	Slovy: t ř icet sedm tisíc šest set šedesát dva 
korun českých t ři halé ře 

Cena s DPH: 217 005,03 Kč 	Slovy: dvě  stě  sedmnáct tisíc p ět korun českých 
t ř i halé ře 

P ř ičemž sazba DPH bude v p ř ípadě  její změny stanovena v souladu s platnými 
právními p ředpisy. 

2. Změna nabídkové ceny je možná pouze v p ř ípadě , že dojde ke zm ě ně  p ř íslušné 
sazby DPH. V tomto p ř ípadě  bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH 
platných v dob ě  vzniku zdanitelného pin ění. 

Č lánek Vl 
Platební podmínky 

1. Faktura za p ředmět pinění s náležitostmi ú četního a da ňového dokladu bude 
vystavena ve smyslu zákona č . 23512004 Sb. o dani z p ř idané hodnoty ve znění 

pozdějších p ředpisů  Faktura bude vystavena p ředevším s t ěmito náležitostmi: 

a. označení faktury a č íslo, 
b. název a sídlo dodavatele a objednatele a jejich identifika ční č ísla 

c. p ředmět pin ění, č íslo smlouvy 
d. cena dodávky 
e. splatnost 14 kalendá řních dn ů  

2. Dodavatel m ůže žádat poskytnutí zálohy a objednatel m ůže zálohy poskytovat. 
Výše takové zálohy musí být ob ěma stranami písemn ě  odsouhlasena. 

3. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu za p ředmět pinění do 14 dn ů  po jejím 

doru čení. Za den úhrady faktury se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z 
účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. Úhrada za pin ění p ředmětu zakázky 
bude provád ěna v české měně . 

4. V p řípad ě , že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávn ěn ji 

vrátit ve lh ů tě  splatnosti zpět dodavateli k dopin ění, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností. Lh ů ta splatnosti po č íná běžet znovu od op ětovného zaslání 
náležitě  dopiněného č i opraveného dokladu. 

Č lánek VII 
Smluvní pokuty 

Po ř íč í 2466/30, +420 778 008 815 	iČ : 29284414 
B'ansko jnfo(Eemam 	emam sr.o. 



1. Dojde-li ze strany dodavatelek prodlení s pin ěním termínu dokon čení celého 
p ředmětu zakázky, m ůže objednavatel požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny p ředmětu pinění (bez DPH) za každý den prodlení až do spin ění 
smluvní povinnosti dodavatele. 

2. V p ř ípadě  prodlení se zaplacením faktur m ůže dodavatel požadovat po objednateli 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z ceny p ředmětu pinění (bez DPH) za každý den 
prodlení až do spin ění smluvní povinnosti objednatele. 

3. V p ř ípadě  porušení ujednání o ml čenlivosti dle Č l. Xl. odst. 1 této smlouvy 
sjednávají smluvní strany pokutu ve výši 10 000 K č  za každý p řípad. 

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dn ů  ode dne doru čení jejich vyú č tování. 
5. Smluvní strany shodn ě  prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž 

spinění je zajišt ěno smluvními pokutami, považují smluvní pokuty uvedené v tomto 
č lánku za p ř iměřené. 

6. Zaplacením smluvní pokuty není dot čeno právo objednatele na náhradu škody, ani 
na p řípadné odstoupení od smlouvy podle č lánku IX. 

7. Smluvní strany se dohodly, že v p řípadě  nároku objednatele na více smluvních 
pokut uložených dodavateli podle smlouvy, se pokuty s č ítají. 

Č lánek VIII 
Doručování, sou č innost a vzájemná komunikace 

Doru čování mezi smluvními stranami se uskute čňuje na adresy uvedené na první stran ě  
smlouvy. Smluvní strana má povinnost oznámit do deseti (10) dn ů  druhé smluvní straně  
změnu svého sídla nebo jiné kontaktní adresy, pop ř. jiných údaj ů . Vůč i druhé smluvní 
straně  je změna ú č inná, až když se o ní dozví. 

1. Neoznámí-li smluvní strana řádně  změnu sídla, považuje se zásilka doru čená 
na původní adresu za doru čenou marným pokusem o doru čení. 

2. Všechna oznámení a písemnosti mezi smluvními stranami, v četně  návrh ů , žádostí 
č i informací, která se vztahují k smlouv ě , nebo která mají být u č iněna na základě  
smlouvy nebo v souvislosti s ní, musí být u č iněna v písemné form ě  a doru čena 
druhé smluvní stran ě  bud osobně , formou registrovaného poštovního styku č i 
elektronickou poštou. 

3. Oznámení a písemnosti se považují za doru čená datem p ř ijetí p říslušné zásilky. 
Vrátí-li se oznámení a/nebo písemnost n ěkteré ze smluvních stran druhé smluvní 
straně  jako nedoru č itelné, považuje se pro ú čely smlouvy za den doru čení poštovní 
zásilky t řetí (3.) den po jejím uložení na pošt ě , i když se adresát o tomto uložení 
nedozvědě l. Bylo-li doru čováno elektronickou poštou, považuje se oznámení 
a/nebo písemnost za doru čené dnem potvrzení jeho doru čení druhou smluvní 
stranou v elektronické form ě , jinak doru čením oznámení v listinné podob ě . 

4. Smluvní strany se zavazují vzájemn ě  spolupracovat a poskytovat si veškeré 
informace pot řebné pro řádné pinění svých závazk ů . Smluvní strany jsou povinny 
informovat druhou smluvní stranu o veškerých skute čnostech, které jsou nebo 
mohou být d ů ležité pro řádné pinění smlouvy. 

5. Všechna oznámení a písemnosti mezi smluvními stranami, která se vztahují 
ke smlouvě , nebo která mají být u č iněna na základ ě  smlouvy, musí být u č iněna 
v písemné podobě  a druhé smluvní stran ě  doru čena dle tohoto č lánku smlouvy, 
pokud není výslovně  stanoveno jinak. 

Č lánek IX 
Platnost, ú č innost a odstoupení od smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ěma smluvními stranami 
a ú č innosti zve řejn ěním v registru smluv. 

2. Odstoupení od platné smlouvy je možné p ř i výskytu podstatných vad dodávek 
p ředmětu pinění. Podstatné vady m ůže být p ředevším p ředání poškozeného nebo 

Po ř íč í 2466/30, +420 778 008 815 	IČ : 29284414 
Blansko infocaemam.cz omam s.ro. 



zni čeného p ředmětu pinění a nep ř iměřené prodloužení termín ů  p ředání na místo 
pinění (o více jak 90 dní). Pokud nedojde k dohod ě  o nápravě , nabývá toto 
odstoupení platnosti dnem doru čení písemného odstoupení dodavateli. 
Odstoupením Od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze 
smlouvy, až na právo na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy. 

3. Dodavatel prohlašuje, že se p řed uzav řením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám, nebo prost řednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mrav ům nebo by zákon obcházelo, zejména že 
nenabízel žádné výhody osobám, podílejícím se na zadání ve řejné zakázky, na 
kterou s ním zadavatel uzav řel smlouvu a že se zejména ve vztahu k ostatním 
uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodá řskou soutěž. 

4. Objednatel má právo vypov ědět tuto smlouvu v p ř ípad ě , že v souvislosti s pin ěním 
ú čelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného č inu. Výpovědní doba č iní 3 dny a 
za č íná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpov ědi 
doru čeno dodavateli. 

5. Objednatel je oprávn ěn odstoupit od této smlouvy, byl-li na majetek zhotovitele 
podán insolven ční návrh nebo došlo k zamítnutí insolven čního návrhu pro 
nedostatek majetku zhotovitele, č i zhotovitel vstoupil do likvidace. 

Č lánek X 
Vyšší moc 

1. Žádná ze smluvních stran není odpov ědná za prodlení s pin ěním závazk ů  
stanovených touto smlouvou, pokud bylo zp ůsobeno okolnostmi vylu čujícími 
odpovědnost dle § 2913 odst. 2 ob čanského zákoníku. 

2. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbyte čného 
odkladu na vzniklé okolnosti vylu čující odpovědnost bránící řádnému pině ní 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a 
p řekonání okolností vylu čujících odpovědnost. 

Č lánek Xl 
Závě rečná ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré informace, které získaly 
č i získají v prů běhu pinění p ředmě tu této smlouvy, a které nejsou ve řejně  
p řístupné anebo se pokládají za d ůvě rné. Sou časně  se zavazují, že uvedené 
informace nepoužijí pro jiné ú čely než pro pin ění na základ ě  této smlouvy. Za 
porušení tohoto č lánku se nepovažuje poskytnutí údaj ů  potřebných pro pinění 
závazků  vyplývajících ze smlouvy ve vztahu k p řípadným subdodavatel ům 
dodavatele nebo zve řejnění údaj ů  objednatelem, k nimž je zavázán obecn ě  
platnými p ředpisy v oblasti zadávání ve řejných zakázek a v souvislosti se 
zve řejněním smlouvy v registru smluv, jak je uvedeno níže. 

2. Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti Od 1. 7. 2016 uve řejnit dle 
zákona Č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú č innosti některých smluv, 
uve řej ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tuto 
smlouvu. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle správci registru smluv k 
uve řejnění objednatel. Dodavatel je povinen zkontrolovat, že smlouva byla řádně  
v registru smluv uve řejněna. V p řípadě , že dodavatel zjistí jakékoli nep řesnosti Č i 
nedostatky, je povinen neprodlen ě  o nich písemn ě  informovat objednatele. 
Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve řejněním své identifikace a 
dalších údaj ů  uvedených ve smlouv ě  včetně  ceny služby. 

3. Dodavatel není bez p ředchozího písemného souhlasu objednatele oprávn ěn 
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na t řetí osobu. 

4. Dodavatel se zavazuje spolupůsobit p ř i výkonu finan ční kontroly ve smyslu §2 
písm. e) a §13 zákona o finan ční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu 
doklady o dodávkách p ředmětu pinění hrazeného z ve řejných výdaj ů  nebo z 
ve řejné finan ční podpory v rozsahu nezbytném pro ov ěření p ř íslušné operace. 

Po ř íč í 2466/30, +420 778 008 815 	ĺČ : 29284414 
Blansko infoemam.cz omam sro. 

4 



5. Smlouva m ůže být m ěněna nebo dopl ňována jen písemnými oč íslovanými dodatky 
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou 
nedílnou sou částí této smlouvy. 

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, v četně  jejich prohlášení, je ve 
vztahu k této smlouvě  irelevantní, není-li ve smlouv ě  stanoveno jinak. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nich J. (slovy: jeden) 
obdrží objednatel a 1 (slovy: jeden) dodavatel. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn ě  a vážn ě , 
že považuje obsah této smlouvy za ur č itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzav ření této smlouvy rozhodující, na d ůkaz čehož 
p ř ipojují smluvní strany k této smlouv ě  své podpisy. 

9. Není-li v této smlouv ě  stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
p říslušnými ustanoveními ob čanského zákoníku. 

10. Nedílnou sou částí této smlouvy je P říloha Č . 1 - Technické řešení a Technický list. 

O uzav ření této smlouvy rozhodl za M ěsto Náměš ť  nad Oslavou Mgr. Petr Kafka, 
vedoucí odboru správy majetku m ěsta, oprávněný k rozhodnutí na základ ě  platného a 
ú č inného Organiza čního řádu M ěstského ú řadu Námě šť  nad Oslavou. 

Za dodavatele, v Blansku dne 

Martin Dvo řáček, jednatel: 

Martin 	Digitálně  podepsal 
Martin Dvo řáček 

I -Datum: 2022.12.13 D vo racek 09:02:20 +oi tool 

Za objednavatele, v Nám ěšti nad Oslavou dne 

Mgr. Petr Kafka, Vedoucí Odboru správy majetku m ěsta: 

My. Digitálně  podepsal Mgr. 

fA  lVI r. 	Petr Kafka 
Datum: 2022.12.13 06:29:24 Kafka +01 1 00 1  

Po ř íčí 2466/30, +420 778 008 815 	IČ : 29284414 
Bíansko info(emam.cz  omam S.r.o. 



emam 
Technická specifikace nabízeného řešení 

Zakázka: Pořízení a instalace elektronické ú řední desky 
pro Město Náměšť  nad Oslavou - EÚD WALLo 43" 

Nabídka č .03 ze dne 21.11.2022 I  Platnost nabídky do 15.12.2022 

1. Aplikace EÚD 
• Aplikace na míru - p ř izpůsobení dle požadavků  klienta 

• Úvodní obrazovka 

• rozcestn ĺk (ú řední deska; stránky obce, apod.) 

• záhlaví (znak, název, jazykové mutace, po časí, čas a den) 

• zápatí (návrat na úvodní stránku, funkce pro UP a šipky vp řed/vzad) 
• úvodní fotografie (jedna č i smyčka fotografií a informace o obci) 

• Ú řední deska 

• data ú řední desky budou čerpána z redakčního systému Vismo 

• samostatná automatická aktualizace obsahu 

• offline režim p ři výpadku internetového p řipojení (archiv všech aktuáln ě  
publikovaných zpráv) 

• vyhledávání dokument ů  (full-textové, kategorizace, vyv ěšeno od/do) 
• možnost zaslat zprávu na mail 

• nač ítání QR kód ů  dané zprávy nebo záznamu do mobilu uživatele 

• vyloučení manipulace s vyv ěšenými dokumenty 

• Zabezpe čený webový prohlíže č  
o white-list (zobrazení povolených URL)s možností editace (p řidávat/odebírat) 

• 	Virtuální klávesnice 

• Automatický návrat na úvodní obrazovku 
• P řibližování a oddalování zobrazeného obsahu (ZOOM tla č ítka) 

• Tla č ítka Dom ů  a Zpět 

• P řizpůsobení zobrazení obsahu pro handicapované ob čany (ZTP, nap ř. vozíčká ře) 

• P řizpů sobení zobrazení obsahu pro slabozraké a nevidomé ob čany (p ředč ítání textu) 

• Zobrazení soubor ů  různých formátů  (MS Office, PDF, J PG, TIFF, BM P, alF, PNG, M PEG, M P4 a 

a další) 

• Zasílání chybných hlášek na p ředem definovaný email o stavu za řízení 

• Webová administrace 

• Monitoring a vzdálená správa za ř ízení (stav za ř ízení, restart, vypnutí a další) 

• Archiv ú řední desky pro zpětnou kontrolu (detail zprávy, p ř ílohy, vyvěšeno/sejmuto) 

• Obsluha vlastního spo ř i če a pozadí obrazovky 

• Sledování statistik využití EÚD 

• Editace white-listu 

• CZ rozhraní 

• Spo ř ič  obrazovky 

• Datum-i- čas, obrázky, videa, odkazy na web, PDF, PowerPoint, stream 

• Libovolný interval spušt ění/vypnutí 

• Speciální noční režim spo ř iče šet řící monitor 

• 	Statistiky využití EÚD - denní, m ěsíční, roční, celkem 

• Časově  neomezená licence 

• Opera ční systém - Linux 

2. Záruční servis a opravy 
• lx měsíčně  vzdálená kontrola funk čnosti SW a aktualizací 

• iX ročně  servisní prohlídka, profylaxe 

• Hotline365/24/7 
• drobné opravy: do 48 hod od nahlášení 

• náročnější opravy: do 72 hod od nahlášení (nap ř. výměna HW) 

Po ř í č í 24G6'30, 	 420 778 008 815 	 1 Č : 29284414 

Bianků 	 infoemamcz  



emam 
3. Termín dodánía záruka 
• Do90dní 

• Záruka -24m ěsíců  

4. Cena 
• Cena celkem: 179 343 Kč  bez DPH (217 005,03 Kč  vč . 21% DPH) 
• 	Cena je jednorázová a kone čná. Žádné měsíční nebo jiné „udržovací poplatky' se neplatí. Po skon čení 

záruky m ůže být návazná smlouva o pozáru ční podpo ře, ale to je č istě  na zvážení ú řadu a není 

podmíněna žádným čerpáním nebo jinou výhodou, resp. nevýhodu v pin ění 

• 	Součásti ceny je kompletní dodávka EÚD WALL043" v četně  dopravy, instalace, implementace a školeni 

v místě  určení. 

5. Nabízené za řízení 
• https://emam.cz/infopanel/wallo  

• 	Dále viz Technický list 

6. Kontakty pro nabídku a realizaci 
• 

IReferenêní projekty 

8. Ukázka aplikace EÚD a administrace 
panellO 	 . 

d,,k,,,,,,,,t,, )(‚dr ‚J, k, 

Etra 

V. 

.......... 
. . 

O 	.... 

O 7 'C 	 út.tý$, ;1.JOO,t7 

A 

Poi'í čI 26E,/30, 	 008 RIS  

B'ansko 	 infoemarn,cz  



Technický list 
	 emam 

Specifikate2ar ''n 
Model 
	

WALLo 43" 

Provedení 
	

jednostranný, na zeď  

Monitor 
	

MV43OGL01-D25 

Typ monitoru 
	

43" a-Si TFT-LCD, S-IPS 

Max. rozlišení 
	

1080X1920 Px 

Pom ě r stran 
	

9:16 

Poteč  bod ů 
	

0.4902x0.4902 mm 

Pozorovací úhly 
	

8 9/89/89/89 

Kontrast 
	

130 0:1 

Svítivost s auto regulací 
	

2500 cd/m 2  

Doba odezvy 
	

8 ms 

Barvy 	 8-1bit, 16.71M1 

Aktivní plocha 	 941x529 mm 

Typ podsvícení 	 WLED 

Životnost 	 50 000 hod 

Rozm ě ry za ř ízení 	 1220X690X120 mm 

Rozm ě ry vč . rámu na zed' 	 1220x690X190 m m 

Váha 80 kg 

Reproduktory 2x5W 

P ř íkon ® 185 W (min. 90W, max. 300W) 

Napájení AC 100-240V, 50/60 Hz 

Senzory 

Teplota, vlhkost, alarm ANO 

Konektory vsTp' 

H DMI, RJ-45, USU, svcrkcvmce NO 

Internetová koRektiv)ta  

WIFi, GLAN (10110011000) ANO 
• 	. 	.-' --'••- .....•'--•. 

Provozní paramety 

Ventilačníjednotka ANO 

Pracovní teplota -30°C a +60°C 

Provozní doba 24/7/365 

Zabezpečení antivandal 

Jistič  s proudovým chráni čem ANO 

Stupeň  ochrany 1P65 

M ateriá  

Konstrukce, rám lakovaná ocel 2 mm 

P řední kryt lakovaná ocel 1,5 mm 

Ochranné sklo antireflexní, ti. 5 mm 

Dotyková plocha 	. ANO, kapacitní folie (m ultitouch) 

B rva 

P řední část, konstrukce, rám černá 

Vlastnosti antikorozní, uv filtr 

Interní po č íta č  Intel i3 	8G13 RAM, 128GB SSD 

ww 
Aplikace EÚD ANO 

Operační systém Linux 

Po ř íč í 2466130, 	 +420 778 008 815, 	 lČ : 29284414, 

Blansko 	 info@emam.cz 
	 emam s.r.o. 


